
07/01/2019 Município de Gameleira

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F1C53F9C/03AO9ZY1DTX-uLKJ4uevS86klSCRN9e2O2xsplZqWsJPc9g_N0RtPCZ8ahbZkbvf… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE GAMELEIRA 

GABINETE DA PREFEITA 
HOMOLOHOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 079/2017, TOMADA DE PREÇOS NO 006/2017

 
HOMOLOGO, nos termos do que dispõe o Artigo 43, inc. VI, da Lei
No 8.666/93, de 21/06/93, todo o procedimento e julgamento final
correspondente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2017,
TOMADA DE PREÇOS No 006/2017, objetivando CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE COMPLEMENTAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDOS GRANÍTICOS DAS RUAS ÁLVARO PINTO
RIBEIRO E HERMÍNIO APOLÔNIO DO MUNICÍPIO DA
GAMELEIRA-PE e ADJUDICO o objeto da mesma licitante
ALLIANCE LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP classificada e
declarada vencedora do certame, perfazendo o valor global do LOTE I
de R$ 14.589,57 (catorze mil, quinhentos e oitenta e nove reais e
cinquenta e sete centavos) e no LOTE II de R$ 8.028,36 (oito mil e
vinte e oito reais e trinta e seis centavos), tudo de acordo com o
Processo Licitatório em epigrafe.
 
Gameleira (PE), 27 de setembro de 2017.
 
VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
Prefeita do Município de Gameleira - PE

 
Publicado por: 

Israel Pedro da Silva 
Código Identificador:F1C53F9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 29/09/2017. Edição 1928 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


